
Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

13,235,256,33IANCU ELISA 01 0 0 24,82

CBF PATTINAGGIO (RM)

13,534,675,83DAVOLI CHIARA 02 0 0 24,03

POLISPORTIVA ICARE (RE)

11,894,584,58SALMASO EMMA 03 0 0 21,06

ASSOCIAZIONE PATTINAGGIO RUBANO (PD)

11,254,504,83SPAGNA VIOLA 04 0 0 20,58

GUALTIERI 2000 (RE)

10,814,003,92GIORGI ILARY 05 0 0 18,72

CBF PATTINAGGIO (RM)

10,273,923,92SANSOUR MIA 06 0 0 18,10

GUALTIERI 2000 (RE)

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

IANCU ELISA

CBF PATTINAGGIO (RM)

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

24,82
Totale Tecnico

13,23

Abilità e 
Coreografia

11,58

QOE

1 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,750,15Trottola Singola 7

2 Salto 1/2 Giro     0,57 0,720,15CATENA 7

Salto 1/2 Giro     0,57 0,720,15CATENA 7

Salto 1/2 Giro     0,57 0,720,15CATENA 7

3 1 Salto Semplice     0,62 0,720,10CATENA 6

1 Salto Semplice     0,62 0,720,10CATENA 6

1 Salto Semplice     0,62 0,720,10CATENA 6

4 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,700,10Figura 6

5 Serie di Passi Liv. 2 3,50 3,500,00Passi B

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

7 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,760,10Salto Singolo 6

8 Trottola 2 Piedi +6G   ED        0,50 0,830,15Trottola Singola 7

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

13,23

Totale Base

11,16

0

Penalità

0

Totale

3,00

3,00

3,00

2,00

2,00

2,75

2,50

3,25

3,50

3,00

3,50

3,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,25 6,33

9,00 :3= 3,00

6,75 :3= 2,25

x coeff.

x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

9,75:3= 3,25 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

DAVOLI CHIARA

POLISPORTIVA ICARE (RE)

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

24,03
Totale Tecnico

13,53

Abilità e 
Coreografia

10,50

QOE

1 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

2 1 Salto Semplice     0,60 0,700,10Salto Singolo 6

3 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,900,30Figura 8

4 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,800,20Trottola Singola 8

5 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

6 Serie di Passi Liv. 2 3,50 3,950,45Passi 7

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

8 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,750,15Trottola Singola 7

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

13,53

Totale Base

11,16

0

Penalità

0

Totale

3,00

2,75

2,25

1,75

2,00

2,25

2,75

3,00

2,00

3,00

3,25

3,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,67 5,83

8,00 :3= 2,67

6,00 :3= 2,00

x coeff.

x coeff.

7,75:3= 2,58 x coeff.

9,75:3= 3,25 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

SALMASO EMMA

ASSOCIAZIONE PATTINAGGIO RUBANO (PD)

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

21,06
Totale Tecnico

11,89

Abilità e 
Coreografia

9,17

QOE

1 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,700,10Trottola Singola 6

2 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,800,20Figura 7

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

4 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,300,30Passi 6

5 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

6 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,660,00Salto Singolo B

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

8 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,700,10Trottola Singola 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,89

Totale Base

9,66

0

Penalità

0

Totale

2,75

2,25

2,75

2,00

2,00

2,00

1,75

2,00

2,25

3,00

2,75

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,58 4,58

7,75 :3= 2,58

6,00 :3= 2,00

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

7,75:3= 2,58 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

SPAGNA VIOLA

GUALTIERI 2000 (RE)

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

20,58
Totale Tecnico

11,25

Abilità e 
Coreografia

9,33

QOE

1 1 Salto Semplice     0,60 0,700,10Salto Singolo 6

2 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

3 Serie di Passi Liv. 1 2,50 2,800,30Passi 6

4 Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

Salto 1/2 Giro     0,57 0,670,10CATENA 6

5 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,600,00Figura B

6 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,700,10Trottola Singola 6

7 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

8 Trottola 2 Piedi            0,50 0,500,00Trottola Singola B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,25

Totale Base

10,16

0

Penalità

0

Totale

2,75

2,75

2,50

2,00

2,00

1,50

2,75

2,50

2,50

2,25

2,50

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,50 4,83

8,00 :3= 2,67

5,50 :3= 1,83

x coeff.

x coeff.

7,75:3= 2,58 x coeff.

6,75:3= 2,25 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

GIORGI ILARY

CBF PATTINAGGIO (RM)

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

5 Totale Finale

18,72
Totale Tecnico

10,81

Abilità e 
Coreografia

7,92

QOE

1 Trottola 2 Piedi +6G           0,50 0,600,00Trottola Singola B

2 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

3 Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     0,57 0,570,00CATENA B

4 Serie di Passi Liv. 1 2,50 2,800,30Passi 6

5 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,790,10CATENA 6

6 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,40-0,20Figura 4

7 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,660,00Salto Singolo B

8 Trottola 2 Piedi            0,50 0,40-0,10Trottola Singola 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,81

Totale Base

10,16

0

Penalità

0

Totale

2,00

2,00

2,00

2,00

2,25

1,75

1,75

1,75

2,25

2,00

2,00

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,00 3,92

6,00 :3= 2,00

6,00 :3= 2,00

x coeff.

x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA



Classifica Finale
PRINCIPIANTI B EXCELLENT FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

SANSOUR MIA

GUALTIERI 2000 (RE)

QOEDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

6 Totale Finale

18,10
Totale Tecnico

10,27

Abilità e 
Coreografia

7,83

QOE

1 Serie di Passi Liv. 1 2,50 2,500,00Passi B

2 1 Salto Semplice     0,60 0,700,10Salto Singolo 6

3 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

4 Carrellino con gamba avanti 0,60 0,50-0,10Figura 5

5 Trottola 2 Piedi            0,50 0,40-0,10Trottola Singola 5

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

7 Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

Salto 1/2 Giro     BT 0,57 0,630,00CATENA B

8 Trottola 2 Piedi            0,50 0,35-0,15Trottola Singola 4

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

10,27

Totale Base

10,16

0

Penalità

0

Totale

2,00

2,00

2,25

1,75

2,00

1,75

1,50

1,75

2,00

2,00

2,50

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,92 3,92

6,25 :3= 2,08

5,50 :3= 1,83

x coeff.

x coeff.

5,25:3= 1,75 x coeff.

6,50:3= 2,17 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico AREZZINI MANOLA Specialista Abilità FAVOTTO SERENA

Specialista Coreografia AMADI GIADA

Data Operator GIANNINI ROBERTO

Assistente FEDRIZZI CHIARA


